
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.11.2019 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 14:45 Beigas: 16:29 Skat.: 75 Spēles Nr.: 107

HS Kurbads HC Klaipeda3 : 0
(0:0, 1:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars, GERKENA Jana  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:23 : 0:23 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 16 : 12 5:44 : 3:17 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 6:27 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 0 0 : 0 0 : 0 18 : 18 10:07 : 10:07 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  30 NERETS Raivo Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  33 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:40 10:40 KLA  4 SKALANDIS Pijus Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 12:58 14:58 KUR  3 URBO Aleksandrs Klupināšana
Nor. 13:21 15:21 KLA  10 MIULLER Klara Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:43 26:43 KLA  14 KONDRATJEV Maksim Grūšana uz apmali
Nor. 26:43 36:43 KLA  14 KONDRATJEV Maksim Disciplinārsods
Nor. 24:43 26:43 KUR  2 OPIKOVS Kirills Rupjība
Nor. 31:30 33:30 KUR  21 DOMMERS Valdis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 34:27 36:27 KUR  9 ONIŠČAKS Arturs Grūšana uz apmali
Nor. 36:27 46:27 KUR  9 ONIŠČAKS Arturs Disciplinārsods
Vārti 37:15 1:0 KUR VS 19 KALNPURS Kristiāns  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:53 2:0 KUR VS 28 SEDJUKEVIČS Artūrs ŠIRJAJEVS Danila #14
Vārti 44:39 3:0 KUR VS 28 SEDJUKEVIČS Artūrs GASŪNS Roberts #10
Nor. 57:04 59:04 KLA  29 ŠIMBELIS Ugnius Pretinieka turēšana ar nūju
VS 60:00  KUR  30 NERETS Raivo Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KLA  33 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A OPIKOVS Kirills 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A URBO Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DOLGINS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ONIŠČAKS Arturs 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U GASŪNS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRĪNVALDS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BLUKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIRJAJEVS Danila 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠPĒRS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U EIHE Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MACIJEVSKIS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BURKITS Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KALNPURS Kristiāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A DOMMERS Valdis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ROGA Leo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MATISONS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U SEDJUKEVIČS Artūrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A JANSONS Druvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V NERETS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V VILLERS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U OZOLIŅŠ Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ALEKNA Emilis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SKALANDIS Pijus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BALAŠOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠIMBELIS Ugnius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V MAKAREVIČIUS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A ARŽANOVSKIJ Dominik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SKIRMANTAS Andrius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 A FEOFANOV Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U JUKNA Dovydas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KVEDARAS Danieljus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U ALFIOROV Viaceslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A VALASENKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SAVIČEVS Andrejs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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